
Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/03957/OI/DSM
Číslo smlouvy Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

„Modernizace školních dílen jako centrum odborné
přípravy - stavební část (Sigmundova střední škola

strojírenská, Lutín)“

Vybavení interiéru

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů



\
I. Smluvní strany \

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě usnesení Rady
Olomouckého kraje ze dne 8. 11.2016

1. Kupující:

Se sídlem:
\
\
\IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Kupující")

a

2. Prodávající: MY DVA group a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15924

Osadní 1053/28,170 00 Praha 7 - Holešovice

29030684
CZ 29030684

Miroslavem Pszczólkou, statutárním ředitelem

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Prodávající")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

II. Předmět smlouvy

do1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž nového vybavení interiéru
modernizovaných školních dílen Sigmundovy střední školy strojírenské Lutín —

Stránka 2 z



r stavba, bez čp/če, která je součástí pozemku pare. č. st. 272, k. ú. Lutín, ul. Jana 
Sigmunda, Lutín 783 49, a to podle projektové dokumentace zpracované 
společností^ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., se sídlem Tylova 1136/4, 776 00 
Olomouc, IČ: 25849280 v 10/2016. Stávající vybavení interiéru je zastaralé a velmi 
poškozené. Budou pořízeny nové kovové šatní skříně, školní lavice, stoly pod 
počítače, kancelářské stoly, židle, apod.

7

Podrobný rozsah předmětu smlouvy, které požadaje Kupující realizovat, je blíže 
specifikován v projektové dokumentaci a výkazu výměr. Prodávající prohlašuje, že 
se s touto projektovou dokumentací před podpisem této smlouvy seznámil.

2. Uživatelem předmětu koupě bude Sigmundova střední škola strojírenská Lutín 
Jana Sigmunda 242, 783 49 Lutín, IČ: 66935733, jejímž zřizovatelem je Kupující 
(dále také „uživatel").

3. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě dle odst. 1. tohoto 
článku smlouvy, uvede předmět koupě do provozu, předvede a seznámí uživatele 
s podmínkami provozu. Předmět koupě je podrobně specifikován v Položkovém 
rozpočtu v Příloze č. 1 této smlouvy.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 12. 6. 2018 
podaná v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky Kupujícího č. j. KUOK 
58184/2018 (dále také „nabídka prodávajícího").

III. Čas a místo plnění

1. Termín pro zahájení dodávky a montáže vybavení interiéru:
15.9. 2018

2. Termín dokončení dodávky a montáže vybavení interiéru nejpozději do:
21.9. 2018

3. V případě, kdy z důvodu na straně Kupujícího nebude možné předmět koupě 
odevzdat Kupujícímu do sjednaného termínu, má Prodávající právo na prodloužení 
termínu pro odevzdání předmětu koupě. Prodloužení termínu pro odevzdání 
předmětu koupě je však možné pouze o dobu, po kterou Prodávající nemohl 
odevzdat předmět koupě Kupujícímu z důvodů na straně Kupujícího.

4. Místem předání a převzetí předmětu koupě adresa uživatele uvedená v odst. 1 čl. 
II. této smlouvy.

IV. Předání předmětu koupě

1. Předmět koupě bude předán na základě předávacího protokolu, který jsou 
oprávněni podepsat:

a) za Kupujícího: Ing. Jaromín Horáček

b) za uživatele: Ing. Pavel Michalík, ředitel školy

c) za Prodávajícího: Miroslav Pszczólka

Stránka 3 z 8



2. Termín předání předmětu koupě Prodávající oznámí Kupujícímu min. 5 pracovních
koupě písemně formou e-mailu adresovaného-

VH

3. Předávací protokol bude obsahovat:

a) označení předmětu koupě, Kupujícího a Prodávajícího;

b) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření;

c) prohlášení Kupujícího, že předmět koupě nebo jeho část přejímá;

d) datum a místo sepsání předávacího protokolu;

e) jména a podpisy zástupců Kupujícího, Prodávajícího a uživatele;

f) seznam převzaté dokumentace;

g) datum ukončení záruky na předmět koupě

h) soupis případných drobných vad se lhůtou jejich odstranění.

4. Prodávající je povinen předat Kupujícímu nejpozději v den předání předmětu koupě
veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě (např
uživatelské příručky, apod.). Dále je Prodávající povinen předat Kupujícímu
potvrzené záruční listy.

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí
předmětu koupě Kupujícím.

6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí
předmětu koupě Kupujícím.

7. Odpovědnost Prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

8. V případě, že Kupující odmítá předmět koupě převzít, uvede v předávacím
protokolu i důvody, pro které odmítá předmět koupě převzít.

9. Kupující je povinen převzít i předmět koupě, který vykazuje drobné vady, které samy
o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu koupě.

10. Záruční doba na předmět koupě začne běžet až ode dne úplného odstranění vad.
Vady předmětu koupě je Prodávající povinen odstranit na vlastní náklady nejpozději
v termínu, který bude uveden v předávacím protokolu.

11. Po odstranění všech vad bude mezi smluvními stranami sepsán zápis
o odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami.

V. Cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů a za kompletní plnění specifikované v čl. II
této smlouvy činí:

Stránka 4 z



r i

Cena celkem bez DPH 
21 % DPH
cena celkem včetně DPH

(cena celkem včetně DPH slovy: jeden milion třicet dva tisíc devět set čtyřicet 
sest korun českých sedmdesát pět haléřů korun českých)

Ceny jednotlivých částí předmětu koupě jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na 
s anovem ceny. Celková cena obsahuje veškeré další náklady Prodávajícího např. 
opravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu apod. a rovněž náklady 

na uvedeni do provozu, předvedení a seznámení s podmínkami provozu. Tato cena 
obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný 
vývoj cen vstupních nákladů. w y

VI. Platební podmínky

...853 675,00 Kč

... 179 271,70 Kč
1 032 946,75 Kč

1. Kupní cenu uhradí Kupující Prodávajícímu na základě faktury - daňového dokladu 
který je Prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě.

2. Splatnost faktury bude stanovena nejméně na 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3' řaw»níidcK°bS!.h0^at Víkeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
c. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě
Z6i! j Ura ne*3L|de vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje nebo 
ne,.'j,deriobJsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je Kupující oprávněn 
vrátit j! Prodávajícími). V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová

',ždy “dnemopra,“é neb°

4- SírcJ'íe d”m 2apl“e'"ie don °depsáni "n'ninich

6. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud Prodávající bude požadovat 
uhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti prislusné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců 
dané (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je Kupující 
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude 
o Prodávajícím zverejnena v příslušném registru plátců daně skutečnost že ie 
nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující Kupujícímu 
uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, bude Kupující o této 
skutečnosti Prodávajícího informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně 
bude prislusna výše DPH zaplacena na účet Prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě že 
Kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě 
s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty 
uvedene na daňovém dokladu vystaveném Prodávajícím na účet Prodávajícího

Stránka 5 z 8



1vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za 
splnění části závazku Kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako 
součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

7. Každá faktura bude označena registračním číslem_ _ projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005321 a názvem projektu: Modernizace školních 
dílen jako centrum odborné přípravy - stavební část (Sigmundova střední škola 
strojírenská, Lutín)“.

VII. Odpovědnost za vady, záruka

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku minimálně 
v délce 24 měsíců. V případě, že na některé části předmětu koupě poskytuje 
výrobce záruční dobu delší než 24 měsíců, bude na tyto části předmětu koupě 
poskytnuta záruka delší dle záručního listu výrobce. Záruční doba začíná běžet 
dnem převzetí předmětu koupě dle čí. IV. této smlouvy.

2. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručních listech, 
které Prodávající předal Kupujícímu při odevzdání předmětu koupě.

3. Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od jejího 
oznámení Kupujícím a vadu odstranit ve íhůtě do 5 dnů ode dne jejího oznámení 
Kupujícím.

4. V případě, že Prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve 
lhůtách v tomto článku uvedených, má Kupující právo objednat na náklady 
Prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady Kupující písemně 
uplatní u Prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady Kupujícímu uhradit do 
21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
Kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle či. Vlil odst. 4 této smlouvy.

5. Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady 
přímo u Prodávajícího jménem Kupujícího. Kupující tímto informuje Prodávajícího, 
že k tomuto účelu udělí uživateli plnou moc.

6. Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 503 519 310 se společností Aliianz 
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, včetně škod 
způsobených pracovníky Prodávajícího. Smluvní strany sjednaly, že výše 
pojistného plnění uvedená v pojistné smlouvě uzavřené mezí Prodávajícím, jakožto 
pojistníkem a pojistitelem, je sjednána minimálně ve výši, která je rovna celkové 
kupní ceně včetně DPH uvedené v článku V. odst. 1 této smlouvy. Prodávající 
předložil objednateli kopii pojistné smlouvy před uzavřením této smlouvy. Kupující 
může po Prodávajícím požadovat předložení pojistné smlouvy kdykoliv během 
plnění dle této smlouvy.

Vlil. Sankce a smluvní pokuty

1. V případě prodlení Prodávajícího s předáním předmětu koupě je Kupující oprávněn 
požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny 
předmětu koupě uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy vč. DPH za každý i započatý 
den prodlení oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu koupě. V případě, že 
Prodávající prokáže, že prodlení na straně Prodávajícího vzniklo zaviněním 
Kupujícího, nevzniká Kupujícímu právo na smluvní pokutu dle tohoto odstavce 
smlouvy.

Stránka 6 z 8



r
■f 2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny je Prodávající oprávněn 
W požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a účinnými
I právními předpisy.

3. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinností uvedených v čí. III této 
smlouvy delším než 14 kalendářních dnů je Kupující oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.

4. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady 
nebo s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny předmětu koupě uvedené 
v čí. V odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý i započatý den 
prodlení.

5. V případě, že Prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 3 000 Kč.

6. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti Prodávajícího 
výslovně neuvedené v odst. 1, 4 a 5 tohoto článku smlouvy, nicméně vyplývající 
z obsahu této smlouvy (např. porušení povinnosti uvedené v poslední větě či. IV 
odst. 10 této smlouvy), nárok Kupujícího na úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč 
za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění takové povinnosti, jedná se 
o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím splněním.

7. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody 
v plném rozsahu.

r

IX. Poddodavatelé

Prodávající není oprávněn zajistit plnění části předmětu koupě třetí osobou 
(poddodavatelem). Pokud Prodávající zajistí celé plnění smlouvy nebo část 
plnění smlouvy poddodavatelem, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 1 % z celkové kupní ceny bez DPH uvedené v čí. V. odst. 1. této smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejněn! v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí Kupující.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami a při dodržení ust. § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího 
textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1.

Stránka 7 z 8



4. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 14. 6 2018
V souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávání H
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb *
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. '' V

5. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 3 vyhotovení a ^
Prodávající 1 vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

7. Přílohy smlouvy;

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

2 3 -07- 2018
V Olomouci dne V Praze dne

Kupující: Prod

statutámí/ředitel

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Stránka 8 z 8



r
ř

>oi in o 
C K O « •> ~ 
b r o

O
}C

25Ift vO

ro
in
oo

£ cs
mS o

p4

£

1SI
^ m ra (M t-a i I.ól £5

u

>

188 
•g |rf o
T3 'O3 co

a
m

2

u
Ř

1 o.
£ 3

S£2
c u a.
i;
ni

o 3=>
Oo

:a co
a eo

B3 s^3HJ 1 >tuI2
co
C

c Za. .g
'£3 LU2 a •1.ě .£ BO 2

<D

F
F >uj3 u

cw
1« o

LUh- ■8 « 
I *

g U.a£ <CL
3 t í If 1■D

ř Cl 3

„ U i
l-l 3

u F ..
c a. <0

II I
Q3

I s a
! 6 g

i ISl
8 b£ ŽSíS

* I
Q iíSI

Ř
XI

Q.f ro§
Ol ^ j»F

CL U
LU -5! 
CXL £



1•g1
S g
° i

3§ S
10

5 fe

5? o
a o

ino tí,' e 5Ě 3 E
ro S
in co
co

o ro
in£ i o<= COs %

"i I
ro

u» 5
z

I g
3 ti

!

E 5E o

I 's"Q Q_

’8
I

i

n

£

H gO
E

3 3 s.
I .1

1
CB

•«r
š

i
I 1M
"c ‘c‘E '5o o

I
_Q

3 3
£
o

?

fi
o—>ř "Oír
IOJ BI I£ $5 ž-M3'E ‘c! 'i■g g '£ gE 'c

£ S
m £
U C3 “
■a i5
I $
l/l >

■O1 vo
ňj 033 r-.

-ni

t Eí111 E-s.£ .š jd
5 3 iI š ¥ 1 «i«ž u ž u»w

t/i
k/>cnX) .2 X) .2 5ř £ ?i D.

£ I a

£■ s a•š.■o ■oa. i
vt

ř ř
i2s s£ £Q O •š's >y i

s || 5
i s s

-sa.
s íl *
•I 31 x

= i £s sI II %Of fŠ
l/lZ « Z



r
•§ i> ra
g -K
<t> 3
u 8

8 8 8 O O

£ IirT i gy. & ? £ 8I ro
tn
oof

u
A

o o
o g

I§ I I I oCl řv|

§ 8 8 8
O O O I2 §

ro
09 as s■8 s ° s °c

3 3 I 3 I

1
c

2 «I 3S |Os

IE£ I Ě£

1 ii§ II
o Io

S8 Ii

i 1 

11
? 8| •sg I•5 III ž iš ĚJí Is a 

» sí
S 1 5!Ix: g g£ i o

8 5o>

1 sl I1 3. I IE Isz>

I íí 
,EOE I II ji

«lili III !
liti linu 
1 i-S 5 gsílu
3 f !|
I i ll^Štll
“ Ž I S ,u * * r '§ « x
iiiíílillííS.Sol

JO
gs I tiI I s

3 21
Iri

| 8II
lit
1 fa
Z I* IR
s'fl

Jí S
■o o

NHJ

1 E “ ■S ..
12 J11 
Slili 

lili!
I fjS |f 
■gf.fl i
K > x:
u 3 O lO ř
afllfs
11! «15 s

IEfSÍ
lil

s
■aszVí

3 lisí
S3li

Z> £I 3•£ g

iOJ
flt-l?

tlil
*lfi! 1
i! 1111 s

£ _l

1 a
3 a 3c UJ
§ Xjd> o

gs
ja

o 2 2
,S

£l i
Oa ?

o ?
o

T>
2

-o
o- i I io.

ř s; sé jist g g g g g g g8: š g g íí g ggggggg 8: g g g g g gO Ět g g

LxJ ■*r



1I
g ti
0> 3 
^ 8

o
o o

W 8 I 1 s
s 9

I
f
u
ro

8 O O o
<5 £Ii SJa

o o o
o o o
o o o
'O m o*

1 II I I II of » s -» s “ s>n

i

3 I Ř 1 2

|
1

co

I I ca

§ti ii oir s8 Iě 1IaS ■1.1
11

s1 ! I£ aof
c

r-j n 
IIto

I sl
12-Jt I 
lilii
I £ | £ ,g 
- $'ŠŘ*
jíUl
íllifl
11,1113

1 sI I I I
■a •»

"s 5i 1 g IO

I2 | c ,fi
I 8 t 
g I | .. 
122 i„I
| .. “8 s
PJIIII 
flSfifl 
|l liffl 

ifniii
iiíílilS

Eg
1ž.I Ec in8 S s

1I Is 2E e «dl 1PSll«
I

É 8s ?S lili
i s 1 I

1 aE i1 III ig s % I

SiHlIlt*si
jlilíi 2 ,S 
1385*5-3.1

1i 51 i {ji
III f
a |ÍS

•< §If 3
>Ň3>

LUÉ š I Ja|?í- s
iíiím.iII-

LU *3

?
o

f
o

?
o

S

o5

T3

i i i
li? 5 5 Ěggggggggg SrggĚSSggS: & g g g g g g g

>u sO co



f.
1 i li 
<j a

oooo
o

£ SI SišS
tL rMco

E
3
o

U

o o ooo

3g 1g °Se
M5 s CM

1 I1 | §1 I1 iI r-T cT CM r-“CM" CM-jO CM-

’g
i

11II53

CO

I n
c-OJ

«
TI

saTJ

1Ii? !I1 |i=!É 
> si 1 E

H ss-s I 
JS
3 C 
.O 4í
?! 
s &

III ll 1&I| E£11
oz ’« £ f1 s1 I

ll§•?- 
Su ,g> g

1 B f !
I fe 1;
| ^ o É“

Ulili
|H!1|
ltlíti 
i .g í I -1 i
IflIIil.

s"c

§I I|•& 8i £I! íti i91o S Q.

I ” “-2
Sltíf

lilii
II s :f
ž Jo £ 2 t5
I I É
I tlili
O "O K Jť TJ ts T-

g
g 1 « I P

o
I žSi

di Q.
£S

i & e
E m 5 S a

Ě ° I o I
■2 -S S I S

3X II "hgg m ll Q.

g 8 m in .f. E
i lilii
sliti!

s í 12 11
jisi
| í ||
|||f
5il«
Hl*f||t
lili

*z «.i CQ
Ui
KJ
3

§
O ! 111 =

£ i * Sřá
riisi-f
ilílíf
ěá-í4š 
2 I e -e J 2
? 3 e š *5 í *
QT> Q.JC CLTřCMCM

s£e > <
g
ÉL

32 ’£S||sf
a|S|«
IfilĚ
| lil 12 
!3Slí3„

»R >yo
!t;I I■3

3
Ui

3 asě! 5
rj

■3 3 5>0 a
Ui

»u
3

?
O O

?
Q>o

co

TJ

3

5sS
O.

ř
x;is:x: S 5 5 5£555555£5555555 £55555555
es>u s=cr>



;i

i I
C to 
41 =

<-> s
OS oo o

i 1I 1Š
y, S2 s s¥He
M
OJ

ra
OJ

o o 8O §

I I 1sÍS4) |vf
HU

8 8 8
O O O I I o

vO

O

\0
1i 1 1 1'i rí «'«>' «f «í rífg

’g
I

1 13i 12

M
•É t co
O i

■a §1 I Ie šI m
to

o
11 s-

fi
■il

J | o

S
"c

í 28 8 E iž1 Ii ss« 1{.
OJ *3 
U (0

8
i?S o

8 1 <8s io
o

8 | a 
I
I I 
I •§!C N

Í”.M £

í 111 
I I 8 ii S E I 
.£ 11.'? 
i 5 2 I 
3 «
1 f tl

■ ’ž% £ o.
? .í8 o ^
Q XI N U N «

1 I.! 1 1f i§
a '| &2E S

Efl
JO

2§ $8
á£ >g &

I || 
2SU|
šiif I
i S °f i

Jflťt
Ifill
MilfjS;
f ii S o í ^
O "O O au N N

£S E 8 s
tailli
^ 2 i “-'i S

s mm
lilii}
Hfli?|
•?Í "g c «
I'lilii.

s s £>»o
o. I I»N

i“i»S £

Slili
š: .5= -o ‘S >a>

Ulil
5ifilf
! illlL

? " í E ! %
O U U N U N «

■s 13

11
31

3 & Ig 2 Z& fc.■3
Ui
o §

§2 3u tě '5o1 II
z g

3 o
o1 é 32§ b; í |O. .8^ g ^ g4 1

O
í
O

5
o?

o
2E
Q I<-l i-

-■§

I i 1Š 5
Q.

ř
isl SCbíSC fcgggggggggg t 5 í S 5 5 5 S 5 5 J J ; Ě 5g g £ g g g g g g

fe Ssní ?



r
% i
11

o
o o

8
8s šo

«y tp
£
I
Oj

c

u

oooo

I*I E§S r«Jca

o

II| i£
2 r-T<s

*8

is 112

co

&
■E

§íg §ra

Š i II 81I I I |i 111 |
1 §É

I l
8 É ig iI s »u

Š ĚE% *«
1-«

8 eSIl 
t s-1 g I I 2 li! li 
Ulil!

t 1e
3 1g ao1 ¥ IBO š *3 I¥ i gE *EI I IS

I I «
! 21 1 I
lisitJ
n-ti i®#
Ifíilil 

iSilíilS.

ns
SE 1
u

jZ

I
o3 ■s

COI
X

I 3 gs ?2f

sílil
a £8.5

■” II d 0 
“ 2 S. 6 ,£ _
IlilIJ 
1 £ 1511
SlJ-S II

lllpi
" SI g l o,

lilií

i Ist I UJ

8 8 1I 4 I,1 s =
*o S >fe 
c c *■§«

Hll
lsti
Ulil
T5 N JC T3 N N

£ o
UJ

~<
ž

3 ilili!!
i
i • e-e i£d.
1 laisa 8i3^

11 s f

I!!|
iHL
? £ 8 I % ■*
O "U O T3 N r

£
I iu

s2
3UJ

>Ň 1 O

?
a

f
a IIo

■o

s

8.1 II
£ aSÉ5Č Sí 5 5 ? ?5 5 5 í 5 ?

as H>u S



1 i
QJ 3

u 8

O8
£ jSO

y. ;
E
I
8
re

u

o
8
Iisi8% y

o1 o o

? corf tn ř~T cs co

'I
s

11i

co

re

|

t?

i
■1
re

I 8 as

I I
x

3 i■5. g 8

i I
lili
slil
5 £ s
111 -?

o I
I2s 1 «

S m .1 ji
ÍO I S

Bil §
■i i S s

5*1 »I = í §
K g| eI
íÍE’

s = §s
e.f5 9

•»

55

K |
O § slěš

ŠřS »

I tli
^•řl í*.
SsSíí
O 19 O ti N eo

I 3É LU

SI 5
,8 | c o a

sSsíí
X Jí -C XJ (*< rJ

% ’8
(S f-j tn ví

?
a a

xi

s

I§
a.
ř jíjí

Ě55555Síí? & S S 5 ě ě ě

3>u CO
CN


